
                                                                                                                                                                       

ГРАДСКИ  ЛИНИИ - последни термини пред 20 часот 

Линија 2  19.15 ч од Автокоманда  19.25 ч од Сарај 

Линија 2А  17.34 ч од Железара       16.48 ч од Сарај 

Линија 3  19 ч од Панорама   19 ч Сала Ј.Сандански 

Линија 3Б 16.10 ч од Панорама  15.10 ч од Кванташки пазар 

Линија 4  19 ч од Хром    18.20 ч од 11 Октомври 

Линија 4А 16.25 ч од Усје   17.15 ч од Тафталиџе 1 

Линија 5  19.13 ч од Н.Лисиче   19.13 ч од Дексион 

Линија 7  19.14 ч од Г.Лисиче   19 ч од Карпош 3 

Линија 8  19.20 ч од Влае   18.10 ч од Љуботенски пат 

Линија 9  19.30 ч од Кл.центар   19.10 ч од С.Север 

Линија 12  19.10 ч од Шишево   19.10 ч од Ск.саем 

Линија 13 17 ч од К.Вода   16.25 ч од Железара 

Линија 15  19.22 ч од Н.Лисиче   19.22 ч од Карпош 4 

Линија 15А 16.12 ч од Н.Лисиче  17.10 ч од Карпош 4 

Линија 16  19 ч од Пржино   19.06 ч од Железара 

Линија 17 13.05 ч од Островска  13.45 ч од Музеј на современа уметност 

Линија 19  19.20 ч од Карпош 4   19 ч од Ш.Оризари 

Линија 20  19.29 ч од Тр.центар   19.29 ч од Ш.Оризари 

Линија 21  18.20 ч од Тр.центар   19.10 ч од Бардовци 

Линија 22  19.07 ч од Тр.центар   18.56 ч од Лепенец 

Линија 22А  19.02 ч од Кл.центар   18.12 ч од Лепенец 

Линија 23 19.14 ч од Ченто   19.14 ч од Д.печат 

Линија 24  19.16 ч од Припор   19.30 ч од Тафталиџе 2 

Линија 27  18.58 ч од Д.печат   19.32 ч од Вардарска 

Линија 35  16 ч од Н.Лисиче  16.45 ч од С.Север 

Линија 41  19.19 ч од Тр.центар   19.27 ч од Драчево Типо 

Линија 41А 17.50 ч од Кл.центар  18.40 ч од с.Драчево 

Линија 42 19.30 ч од Железара  18.30 ч од с.Драчево 

Линија 43 16.40 ч од Дом на печат 16 ч од Јужноморавски бригади 

Линија 45 19.13 ч од Тр.центар   19.13 ч од Ченто 



Линија 50  19.35 ч од Хиподром   19.17 ч од Кл.центар 

Линија 57  19.15 ч од Радишани   18.57 ч од Козле 

Линија 59  19.05 ч од К.бара   18.15 ч од Карпош 

Линија 65В  19.28 ч од Тр.центар   19.28 ч Стајковци, Бр.пат 

Линија 65В 17.35 ч од Тр.центар  17 ч од Инџиково 

Линија 73  16.20 ч од Скопски Саем  17 ч од Усје 

 

 


